
Orátio pretiósa necessárius  
pro Omnes 

(Latinus ) 
In nómine Patris † et Fílii 
et Spíritus Sancti. Amen. 

 

Laudámus Te,  
Sancta Virgo María, grátia plena, 
Sancta Trínitas Deus Tecum.  
Benedícta Tu in ómnibus  
muliéribus, et benedíctus  
fructus ventris Tui,  
Sanctus Deus Jesus Christus.  
 

Ómnipotens Sancta Trínitas 
Fortis Deus;  
súpplices Te rogámus,  
dona nobis et ómnibus pópulis 
lucem Tuam, caritátem,  
sanitátem córporis et ánimae, 
grátiam et pacem perpétuam. 

 

Te rogámus,  

Regína pacis,  

Sancta Dei Génetrix  

et cara Mater nostra,  

ora pro nobis peccatóribus,  

nunc et semper  

et in hora mortis nostrae.  Amen. 

 

Honorámus Te,  
Sancta Trínitas Deus,  
† Deus Pater, Deus Fílius  
et Deus Spirítus Sanctus,  
sicut erat in princípio, et nunc  
et semper et ómnia aetérnitas.  
Amen. 

 
(Ora hanc orationem 3 vicibus per diem)  

 
Precor hanc orationem ad Sanctum et Trinum 
Deum pro omnibus hominibus in hoc tempore 
nullius pacis!  
 

 
18.09. 2023 

Неопходна е скапоцена молитва 
за сите 

 

Mazedonisch (македонски) 
 

† Во името на Отецот и Синот и Светиот Дух 
Амин. 

Ве фалиме, 
Пресвета Девица Марија ,  
полна со благодат, Света Троица 
Бог со тебе. Благословена си Ти 
во сите жени и благословена 
плодот на твојата утроба Светиот 
Бог Исус Христос. 
 

Семоќна Света Троица Силен 
Бог; Те молиме, дарувај ни нам 
и на сите народи Твоја 
светлина, милосрдие, здравје  
на телото и душата, благодат и 
вечен мир. 

 
Ве молиме, 
Кралица на мирот, 
Пресвета Богородица и нашата 
мила Мајка Молете се за нас 
грешните, сега и секогаш и во 
часот на нашата смрт. Амин. 
 
 

Ве почестуваме 
Света Троица Бог †  
Бог Отецот, Бог Синот и Бог 
Светиот Дух како што беше на 
почетокот, така и сега и 
засекогаш и цела вечност. Амин. 

 

 (Кажувајте ја оваа молитва 3 пати на ден) 

 

Ја молам оваа молитва на Светиот и 
Троичен Бог за сите луѓе во ова време без 
мир! Neophodna e skapocena molitva za site 
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